http://www2.camara.leg.br/legin/fed/decret/2018/decreto-9391-30-maio-2018-786801-publicacaooriginal-155737-pe.html
http://www2.camara.leg.br/legin/fed/decret/2017/decreto-9101-20-julho-2017-785229-publicacaooriginal-153398-pe.html
http://www2.camara.leg.br/legin/fed/decret/2017/decreto-9101-20-julho-2017-785229-publicacaooriginal-153398-pe.html

I -  R$ 141,10 (cento e quarenta e um reais e dez centavos) e R$ 651,40 (seiscentos e
cinquenta e um reais e quarenta centavos) por metro cúbico de gasolinas e suas correntes; (Inciso
com redação dada pelo Decreto nº 9.101, de 20/7/2017)

II - R$ 62,61 (sessenta e dois reais e sessenta e um centavos) e R$ 288,89 (duzentos e
oitenta e oito reais e oitenta e nove centavos) por metro cúbico de óleo diesel e suas correntes;
(Inciso com redação dada pelo Decreto nº 9.391, de 30/5/2018)

III - R$ 29,85 (vinte e nove reais e oitenta e cinco centavos) e R$ 137,85 (cento e
trinta e sete reais e oitenta e cinco centavos) por tonelada de GLP; (Inciso com redação dada pelo
Decreto nº 10.638, de 1º/3/2021, em vigor em 1º/3/2021)

IV - R$ 12,69 (doze reais e sessenta e nove centavos) e R$ 58,51 (cinquenta e oito
reais  e  cinquenta  e  um centavos)  por  metro  cúbico  de querosene  de  aviação;